РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№42 от 17.05.2012г.
«О признании участниками и включении в программу по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в рамках реализации Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2014 года»

Руководствуясь Федеральной целевой программой «Социальное развитие села до 2014 года», на основании ст.6 п.6 Устава Прибрежнинского муниципального образования, рассмотрев документы, представленные жилищно-бытовой комиссией при администрации Прибрежнинского сельского поселения, Постановление Главы Прибрежнинского муниципального образования от 15.05.2012 №116/1 «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий»  семьи:
· Еловко Виталия Викторовича;
· Ерошенко Светланы Владимировны;
· Бруевой Валентины Григорьевны,
РЕШИЛА:
Включить и признать участниками Федеральной целевой  программы «Социальное развитие села до 2014 года» семьи:

· Еловко Виталия Викторовича;
· Ерошенко Светланы Владимировны;

· Бруевой Валентины Григорьевны.
Глава Прибрежнинского

Муниципального образования:

 Г.В. Шехирева